

Verksamhetsberättelse fotbollssektionen Bergkvara AIF 2009

Fotbollssektionen har under 2009 bestått av åtta personer: ordförande Peter Eriksson, lagledare för A-lag och B-lag, tränare, samt tre spelarrepresentanter. Sektionen har under året haft två protokollförda möten, samt några ej protokollförda möten.

Lagledare för A-laget har varit Tommy "Ingabo" Nilsson, för B-laget har Johan Ceedigh och Dag-Östen Sjöholm skött den sysslan. Tränare har Ulf Nilson och Henrik Ramwall varit.

Inför 2009-års säsong så fick föreningen åtta nya spelare till klubben. Bröderna Jesper, Tobias och Jonathan Fredriksson, Carlos och Camilo Perez, från Norra Tång, Emil Nejdbring från Påryd, Jimmy Gunnarsson från Högsrum, och Fredrik Simonsson från Söderåkra.

Vi blev också av med ett antal spelare innan och under säsongen, Andreas Idensjö och Andreas Johansson till Norra Tång, bröderna Fredriksson till Torsås och bröderna Nejdbring till Påryd.

Våra tränare gjorde också sin sista säsong i Baif, och vi tackar dom för fyra framgångsrika år och önskar dom lycka till i framtiden.

Mellan den 8:e och den 13:e april så var spelare och ledare på träningsläger i Sittard, som ligger i Holland.

Föreningen har haft två seniorlag i seriespel under året, A-laget har spelat i div.4 sydöstra och B-laget spelade under våren i Utv B SÖ Vår C, och under hösten i Utv B SÖ Höst 2.

A-laget spelade 22 seriematcher, av vilka vi vann sju, spelade oavgjort i fyra och förlorade elva, 42-48 i målskillnad, vilket gav 25 poäng och en tionde plats i tabellen. Detta innebar att vi hamnade på kvalplats och var tvungna att spela två kvalmatcher mot ett div.5-lag. Det lag som vi fick möta var Torsås GOIF. Vi började kvalspelet på bortaplan där vi efter en jämn match kunde avgöra i sista minuten och vinna med 1-0. Hemmamatchen var lika jämn och där gjorde vi 1-0 tidigt i matchen, som vi sedan lyckades hålla matchen ut. 2-0 i matcher och fortsatt spel i div.4.

B-laget spelade 10 matcher under våren och av dessa vann vi fem, spelade oavgjort i tre och förlorade två, målskillnad 28-17. Detta resultat gav 18 poäng, och en tredje plats i tabellen. Under hösten spelades 7 matcher och av dessa vann vi två och förlorade fem, målskillnad 10-22. Detta resultat gav 6 poäng och en sjätte plats i tabellen. B-laget kommer även under 2010 att spela i B-serien.

Lagen har under 2009 också spelat ett antal träningsmatcher, A-laget spelade sju stycken, av dessa vann laget tre, spelade oavgjort i två och förlorade två. B-laget spelade fem stycken och av dessa vanns två och tre förlorades.

Föreningen har också deltagit i två inomhuscuper, Nybro open och kommunmästerskapet.

Inför 2010-års säsong så har vi fått en ny tränare, Peter Karlsson, kallad PK, med meriter från allsvensk fotboll, vi har även skaffat en målvaktstränare, Mattias Söderberg, för att ge våra målvakter specialträning. Föreningen har också knutit sex nya spelare till klubben, Timmy och Thom Emilsson, Simon Karlsson, Oskar Högberg, Rasmus Sellgren och Adam Johansson.

Till slut vill fotbollssektionen tacka alla som har hjälpt till med seniorfotbollen under året, och ett speciellt tack till Karl-Johan och Ann-Margret Fredriksson för deras stora engagemang inom föreningen. Nu ser vi fram mot 2010-års säsong och hoppas på bra placeringar för både A och B-lag.

Bergkvara den 17 februari 2010

För fotbollssektionen


Peter Eriksson